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R:r;.CEjg8: %T8'6#iTJ4RSIA9SN           Reg   camara                                                                   cta.  Estata,                               C6d'9° postal  49808

R#ha    Refer.T]P°         cuenta  Ntimer°Nombre                        C°ncept°    Diario                          c:'ra8eos      DjaArjgono8

06/May4Tc222o'88resos  102.o,"             3

2  FC.  2084               401-01-011

lNGRESOS  POR  RENTA DE SALON ANEXO A DIF
DIF  Banamex 70035279685

Rnegi:as°dseps%ior:nat:edx%SDa,lpnanexoadif
lngresos  por renta  de salon  anexo a  dif

Total  p6IIza  .

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL  DE  IVA

T, po                                             g r:;:: ,e                   , ToptoaTe                 , Tg::e lvA

500.00

500 00

500.00                      500 00

'Vfc%dgjtaadb?en°

lvA CAUSADO Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

Totales

0.00
0.00
000

500.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00

500.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000

500.00

RAei:cTouiaabd':88:a|tEATUsj

CFD/CFDI  ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Tipo           Serie                 Folio UUID

500.00                             0.00
500.00                Concepto.  Ninguno

0.00

1  -Periodo  decausaci6n.               2022-May

RFC                       Raz6n  social                             Total

06/May/2022 lngreso                       2084              boef4adc-88b94e9b-al 7a-dl 1 aefl a..  XAXX010101000  SALON ANEXO  DIF                  500.00

Total  CFD/CFDl  :
Total  Comp.  Ext   :

G,0:]pqn

rr.
r.\

®

.`-r,J`c:i;;:\:;,-t,-`,



<"G SRC="Docto2080__Log. wmf">

SIST.  PARA  EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TuXPAN

Cliente.                  SALON ANEXO DIF

R  F.C.:                      XAXXOIOIO1000

Dom`cilio..            No

Tel6fono:
Ciudad:

Lugar de
Expedlci6n:

Ca ntldad                     Unidad

®

Factura

SERIE

FOLIO    20Ou

FECHA    S6/20221123:38

Documento Vf lido

sPl86Oi04siro Av.  TizATiRLA NO   s;N TALpiTA,
Texpan 49808
Texpen Jalrsco bexco

Colonia:
Estado:

Concepto / Pescnpci6n
F`ENTA DE  SALON PAF`A EVENTOS DF
I NGREsos coRREsroNDiENTEs DEL MESDE
MARZO

C.P.:
Pais:

Valor unitano

5cO cO

!mpoTte

Este documento es una  representacl6n lmpresa  cle iln CFDl•Efec!o§ hales al pago
01

Emit)do par,--,\--\-I-uN I rHu 8

00001 0000cO51 1 747389
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Fccho  }'  hora  c!c  certificacfor. Mayo 6 2022 - 11.23.41
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lNGRESOS   POR      RENTA   DE   SALON

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022


